
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

14.02.2024                                                                                                                         № 78 

 

О составе независимого жюри муниципального конкурса  

профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск - 2023» 

 

   В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск - 2023», 

утвержденным приказом Комитета по образованию Администрации 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области от 24.10.2023 № 542 «О подготовке и проведении 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – 

Оленегорск-2023», в целях объективного оценивания творческого домашнего 

задания образовательных организаций «Оленегорск – судьбы причал, мое начало 

всех начал…», посвященного 75-летию города Оленегорска, на финале 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – 

Оленегорск - 2023» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый состав независимого жюри муниципального 

конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск - 2023». 

2. Муниципальному учреждению «Информационно – методический центр» 

(Соболева О.А.) довести настоящий приказ до сведения членов независимого жюри 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Лидер образования – 

Оленегорск - 2023». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

 

 

Председатель  В.В. Решетова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Рассылка: дело,14,ИМЦ, шк. 4,7,13,21,22, ДОУ – 2,6,9,12,13,14,15, 154,ЦВР 

 



Утвержден 

приказом Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска   

                                            от 14.02.2024 № 78  

 

Состав 

независимого жюри муниципального конкурса  

профессионального мастерства «Лидер образования – Оленегорск - 2023» 

 

Председатель жюри: 

 

Богович Александр Николаевич - депутат Мурманской областной Думы. 

 

Члены жюри: 

 

Коновалов Евгений Андреевич - начальник отдела по культуре, спорту и 

делам молодежи Администрации города 

Оленегорска; 

Кивековская Маргарита Леонидовна - директор Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 

«Детская школа искусств», депутат Совета 

депутатов города Оленегорска; 

Пашинский Сергей Сергеевич  - начальник Муниципального казенного 

учреждения «Управление городского 

хозяйства» Администрации города 

Оленегорска, депутат Совета депутатов 

города Оленегорска; 

Шатеневская Инна Владимировна - директор Муниципального учреждения 

культуры «Центр культуры и досуга 

«Полярная звезда». 

 


